岡山県公安委員会告示第 号

9

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機 Ｓ　パチスロドリフターズ　ＺＳ サミー株式会社 １Ｓ１１８７

7
名古屋市天白区中砂町１４５番地

株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 Ｐぱちんこキン肉マン３Ｍ２１ 株式会社オッケー． １Ｐ１１３６

名古屋市天白区中砂町１４５番地
株式会社オッケー．

（代表取締役　小川　博史）
8

公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

回胴式遊技機 ＳパチスロウルトラマンタロウＭＧ 株式会社オッケー． １Ｓ１２１３

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社アクロス
（代表取締役　中島　忠雄）

回胴式遊技機 Ｓ／沖ドキ！ＤＵＯ／ＤＨ 株式会社アクロス １Ｓ１４０６

公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社アクロス
（代表取締役　中島　忠雄）

回胴式遊技機 Ｓ／沖ドキ！ＤＵＯ／ＤＫ－３０ 株式会社アクロス １Ｓ１２２３ 公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

4
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

回胴式遊技機 Ｓうまい棒Ｍ７ 株式会社アムテックス １Ｓ１０４３

1
東京都台東区東上野一丁目１番１４号

株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

ぱちんこ遊技機 Ｐ　Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活　鬼がか
りｖｅｒ．Ｍ０８

株式会社大都技研 １Ｐ０７７４ 公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

回胴式遊技機 Ｓ南国物語ＵＮＡ２－３０ 株式会社アムテックス １Ｓ１１９２ 公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

2
東京都中央区京橋三丁目１番１号

株式会社サボハニ
（代表取締役　白山　雅貴）

回胴式遊技機 Ｓ秘宝伝　解き放たれた女神ＳＡ１ 株式会社サボハニ ０Ｓ０１８３

164

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第
１項の規定により告示する。

令和3年11月1日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

12
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・花の慶次３Ｌ１２－Ｋ 株式会社ニューギン １Ｐ１１２６ 公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

10

名古屋市中村区那古野一丁目４３番５
号

ＤＡＸＥＬ株式会社
（代表取締役　藤田　英樹）

回胴式遊技機 Ｓ春一番ＤＥ ＤＡＸＥＬ株式会社 １Ｓ１１８１ 公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

11
宮崎県えびの市大字向江８３９番地

ＬＵＸ株式会社
（代表取締役　神谷　達）

回胴式遊技機 Ｓあかばなぁ／ＡＡ ＬＵＸ株式会社 ０Ｓ１３２１ 公示の日（令和3年11月1
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

1
東京都台東区東上野三丁目１２番９号

株式会社エース電研
（代表取締役　秋田　光勇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ刀使ノ巫女ＭＨａ 株式会社エース電研 １Ｐ１０５４
公示の日（令和3年11月8
日）から３年間

公示の日（令和3年11月8
日）から３年間

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ緋弾のアリア　～緋弾覚醒編～ＦＷＣ 株式会社藤商事 １Ｐ１１３２

168

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年11月8日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年11月15
日）から３年間

6
群馬県桐生市境野町七丁目２０１番地

株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 ＰハイスクールＤ×Ｄ真紅ＭＣ 株式会社ソフィア １Ｐ１０８０

公示の日（令和3年11月15
日）から３年間

5
群馬県桐生市境野町七丁目２０１番地

株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 Ｐモモキュンソード閃撃ＧＣＡ 株式会社ソフィア １Ｐ０８９８
公示の日（令和3年11月15
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

回胴式遊技機 Ｓ新世紀エヴァンゲリオン　魂の共鳴Ｎ　ｊＧ 株式会社ジェイビー １Ｓ１３７９

1
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寬）

ぱちんこ遊技機 ＰＤＤ北斗の拳２Ｖ２Ｂ 株式会社高尾 １Ｐ１２８１
公示の日（令和3年11月15
日）から３年間

公示の日（令和3年11月15
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ビスティ
（代表取締役　尼子　勝紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐコードギアス　反逆のルルーシュｂＡ 株式会社ビスティ ０Ｐ１２３５
公示の日（令和3年11月15
日）から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寬）

ぱちんこ遊技機 Ｐらんま１／２Ｖ１Ａ 株式会社高尾 １Ｐ１１３３

170

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年11月15日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

175

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年11月22日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中区錦三丁目２４番４号

京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

回胴式遊技機 ＳギャグラーＫＢ 京楽産業．株式会社 １Ｓ１０６５
公示の日（令和3年11月22
日）から３年間

公示の日（令和3年11月22
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐ新鬼武者９ＹＵ１ 株式会社平和 １１００５７
公示の日（令和3年11月22
日）から３年間

2
東京都台東区東上野四丁目１２番１号

株式会社Ａ－ｇｏｎ
（代表取締役　金子　亮太）

ぱちんこ遊技機 Ｐ　ＧＯＧＯピラミッド危機一発４５００ 株式会社Ａ－ｇｏｎ ０Ｐ１４８６

6
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ真・暴れん坊将軍９９Ｖｅｒ．ＦＷＺ 株式会社藤商事 １１００６１

公示の日（令和3年11月22
日）から３年間

5
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機 Ｐめぞん一刻５Ｈ１ＹＸ６ 株式会社アムテックス １Ｐ０３８３
公示の日（令和3年11月22
日）から３年間

4
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐルパン三世１２Ｈ１ＡＺ２ 株式会社平和 １Ｐ１１５２

公示の日（令和3年11月22
日）から３年間